ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ______________ г.  № ______

г. Магадан

Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования

«Город Магадан» на 2014-2029 годов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,

порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьями 18, 35.1 и

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить в новой редакции схему теплоснабжения муниципального

образования «Город Магадан» на 2014-2029 годы (утвержденную

постановлением мэрии города Магадана от 20 июня 2014 г. № 2219),

разработанную индивидуальным предпринимателем Зарубиным М.С., с

учетом результатов публичных слушаний.

2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства и коммунальной

инфраструктуры мэрии города Магадана (Худинин) разместить на

официальном интернет - сайте мэрии города Магадана актуализированную

схему теплоснабжения муниципального образования «Город Магадан» на

2014-2029 годы в течение 15 календарных дней со дня ее утверждения.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

 Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан